
 

 

 

 

WIiZP.271.22.2022.MC.6                                                           Strzegom, dnia 05.07.2023r.           

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. „Fizyczna odnowa i poprawa bezpieczeństwa przestrzeni 
publicznych w Gminie Strzegom”  w wymaganym terminie wpłynęły następujące oferty: 
 
 

Zadanie Nr 1 
 
Oferta 1 
Architektoniczna Pracownia Projektowa s.c. „ARCHITEKT” 
mgr inż. arch. Andrzej Mikuła, mgr inż. arch. Bogdan Mikuła 
ul. Rynek 42/3, 58-100 Świdnica 
NIP 884 23 15 903 
Cena ofertowa: 57 195,00 zł brutto 
 
Oferta 2 
AS Projekt Pracownia Architektury  
Artur Schab 
Ul. Podmiejska 9, 58-105 Świdnica 
NIP 884 26 92 362 
Cena ofertowa: 123 000,00 zł brutto 
 
Oferta 3 
7S GROUP Sp.zo.o. Sp.k 
Ul. S. Żeromskiego 62/2, 50-321 Wrocław 
NIP 898 22 58 341 
Cena ofertowa: 57 072,00 zł brutto 
 
Oferta 4 
Studio Planti Barbara Rapacz-Olejnik 
ul. Wałbrzyska 26 lok. 18, 52-314  Wrocław 
NIP 886 27 95 964 
Cena ofertowa: 38 000,00 zł brutto 
 
Oferta 5 
LEGE ARTIS Łukasz Wyka 
Ul. Ametystowa 6/14, 2-577 Lublin   
NIP 715 168 30 93 
Cena ofertowa: 36 900,00 zł brutto 

 
Oferta 6 
Outside Studio Sp.zo.o. 
Aleje Racławickie 4/6, 20-028 Lublin Płock 
NIP 712 34 04 112 
Cena ofertowa: 30 750,00 zł brutto 
 

 
 



 

 

Zadanie Nr 2 
 
Oferta 1 
Architektoniczna Pracownia Projektowa s.c. „ARCHITEKT” 
mgr inż. arch. Andrzej Mikuła, mgr inż. arch. Bogdan Mikuła 
ul. Rynek 42/3, 58-100 Świdnica 
NIP 884 23 15 903 
Cena ofertowa: 78 720,00 zł brutto 
 

Oferta 2 
AS Projekt Pracownia Architektury  
Artur Schab 
Ul. Podmiejska 9, 58-105 Świdnica 
NIP 884 26 92 362 
Cena ofertowa: 123 000,00 zł brutto 
 

Oferta 3 
7S GROUP Sp.zo.o. Sp.k 
Ul. S. Żeromskiego 62/2, 50-321 Wrocław 
NIP 898 22 58 341 
Cena ofertowa: 57 072,00 zł brutto 
 
Oferta 4 
Studio Planti Barbara Rapacz-Olejnik 
ul. Wałbrzyska 26 lok. 18, 52-314  Wrocław 
NIP 886 27 95 964 
Cena ofertowa: 42 900,00 zł brutto 
 
Oferta 5 
LEGE ARTIS Łukasz Wyka 
Ul. Ametystowa 6/14, 20-577 Lublin   
NIP 715 168 30 93 
Cena ofertowa: 36 900,00 zł brutto 
 

Zadanie Nr 3 
 
Oferta 1 
Architektoniczna Pracownia Projektowa s.c. „ARCHITEKT” 
mgr inż. arch. Andrzej Mikuła, mgr inż. arch. Bogdan Mikuła 
ul. Rynek 42/3, 58-100 Świdnica 
NIP 884 23 15 903 
Cena ofertowa: 63 930,000 zł brutto 
 
Oferta 2 
AS Projekt Pracownia Architektury  
Artur Schab 
Ul. Podmiejska 9, 58-105 Świdnica 
NIP 884 26 92 362 
Cena ofertowa: 98 400,00 zł brutto 
 
Oferta 3 
7S GROUP Sp.zo.o. Sp.k 
Ul. S. Żeromskiego 62/2, 50-321 Wrocław 
NIP 898 22 58 341 
Cena ofertowa: 57 072,00 zł brutto 
 
Oferta 4 
Studio Planti Barbara Rapacz-Olejnik 
ul. Wałbrzyska 26 lok. 18, 52-314  Wrocław 
NIP 886 27 95 964 
Cena ofertowa: 40 000,00 zł brutto 



 

 

 
Oferta 5 
LEGE ARTIS Łukasz Wyka 
Ul. Ametystowa 6/14, 20-577 Lublin   
NIP 715 168 30 93 
Cena ofertowa: 36 900,00 zł brutto 
 
 
 

Zadanie Nr 4 
 
Oferta 1 
Architektoniczna Pracownia Projektowa s.c. „ARCHITEKT” 
mgr inż. arch. Andrzej Mikuła, mgr inż. arch. Bogdan Mikuła 
ul. Rynek 42/3, 58-100 Świdnica 
NIP 884 23 15 903 
Cena ofertowa: 54 120,00 zł brutto 
 
Oferta 2 
AS Projekt Pracownia Architektury  
Artur Schab 
Ul. Podmiejska 9, 58-105 Świdnica 
NIP 884 26 92 362 
Cena ofertowa: 123 000,00 zł brutto 
 
Oferta 3 
7S GROUP Sp.zo.o. Sp.k 
Ul. S. Żeromskiego 62/2, 50-321 Wrocław 
NIP 898 22 58 341 
Cena ofertowa: 57 072,00 zł brutto 
 
Oferta 4 
Studio Planti Barbara Rapacz-Olejnik 
ul. Wałbrzyska 26 lok. 18, 52-314  Wrocław 
NIP 886 27 95 964 
Cena ofertowa: 38 500,00 zł brutto 
 
Oferta 5 
LEGE ARTIS Łukasz Wyka 
Ul. Ametystowa 6/14, 20-577 Lublin   
NIP 715 168 30 93 
Cena ofertowa: 36 900,00 zł brutto 

 
 

Zadanie Nr 5 
 
Oferta 1 
Architektoniczna Pracownia Projektowa s.c. „ARCHITEKT” 
mgr inż. arch. Andrzej Mikuła, mgr inż. arch. Bogdan Mikuła 
ul. Rynek 42/3, 58-100 Świdnica 
NIP 884 23 15 903 
Cena ofertowa: 72 570,00 zł brutto 
 
Oferta 2 
AS Projekt Pracownia Architektury  
Artur Schab 
Ul. Podmiejska 9, 58-105 Świdnica 
NIP 884 26 92 362 
Cena ofertowa: 135 300,00 zł brutto 
 



 

 

Oferta 3 
7S GROUP Sp.zo.o. Sp.k 
Ul. S. Żeromskiego 62/2, 50-321 Wrocław 
NIP 898 22 58 341 
Cena ofertowa: 57 072,00 zł brutto 
 
Oferta 4 
Studio Planti Barbara Rapacz-Olejnik 
ul. Wałbrzyska 26 lok. 18, 52-314  Wrocław 
NIP 886 27 95 964 
Cena ofertowa: 50 00,00 zł brutto 
 
Oferta 5 
LEGE ARTIS Łukasz Wyka 
Ul. Ametystowa 6/14, 20-577 Lublin   
NIP 715 168 30 93 
Cena ofertowa: 36 900,00 zł brutto 
 
 

Zadanie Nr 6 
 
Oferta 1 
Architektoniczna Pracownia Projektowa s.c. „ARCHITEKT” 
mgr inż. arch. Andrzej Mikuła, mgr inż. arch. Bogdan Mikuła 
ul. Rynek 42/3, 58-100 Świdnica 
NIP 884 23 15 903 
Cena ofertowa: 54 120,00 zł brutto 
 
Oferta 2 
AS Projekt Pracownia Architektury  
Artur Schab 
Ul. Podmiejska 9, 58-105 Świdnica 
NIP 884 26 92 362 
Cena ofertowa: 98 400,00 zł brutto 
 
Oferta 3 
7S GROUP Sp.zo.o. Sp.k 
Ul. S. Żeromskiego 62/2, 50-321 Wrocław 
NIP 898 22 58 341 
Cena ofertowa: 57 072,00 zł brutto 
 
Oferta 4 
Studio Planti Barbara Rapacz-Olejnik 
ul. Wałbrzyska 26 lok. 18, 52-314  Wrocław 
NIP 886 27 95 964 
Cena ofertowa: 45 00,00 zł brutto 
 
Oferta 5 
LEGE ARTIS Łukasz Wyka 
Ul. Ametystowa 6/14, 20-577 Lublin   
NIP 715 168 30 93 
Cena ofertowa: 36 900,00 zł brutto 
 


